
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

تموز للبنين 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

254

1

2

3

4

5

6

7

8

151812540001

151812540002

151812540003

151812540004

151812540005

151812540006

151812540007

151812540008

أمير علي قاسم سماري

احمد محمد محسن جاسب

اسماعيل طارق زوير هويش

حسن حيدر محمد هادي

حسين شاكر طعمة عبد العباس

حسين علي جليل راضي

حسين علي ياسين حمد

حسين نجيب شمخي جبر

96

72

88

86

69

94

68

66

86

54

64

75

58

76

50

59

89

50

61

82

55

75

45

42

91

42

54

68

50

79

50

45

92

37

68

75

37

84

44

37

92

60

73

75

36

82

50

43

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

546

0

408

461

0

490

0

0

91

0

68

76.83

0

81.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

68

84

83

73

89

65

60

88

51

66

77

57

71

50

61

90

38

51

94

50

72

40

34

99

38

50

76

40

77

41

39

88

29

67

80

30

84

38

24

83

55

63

78

27

70

45

39

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

543

0

381

488

0

463

0

0

90.5

0

63.5

81.33

0

77.17

0

0

1

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

75

92

89

64

99

70

72

84

56

62

72

59

81

50

57

87

54

70

69

60

78

50

50

82

45

57

60

53

81

53

50

95

45

69

69

43

84

50

50

100

64

83

72

45

93

50

47

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

545

0

433

431

0

516

323

0

90.83

0

72.17

71.83

0

86

53.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

تموز للبنين 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

254

9

10

11

12

13

14

15

16

151812540009

151812540010

151812540011

151812540012

151812540013

151812540014

151812540015

151812540016

حمزة محسن جواد جبر

حيدر محمد كريم هامل

سجاد سعد دعير جبار

صالح مهدي صالح مهدي

عباس فرحان جبار جاسم

علي محمد عبد الامير  حسين

غيث حسين علوان خماط

فاضل ستار جبار حسن

75

64

78

67

67

95

60

60

53

53

67

60

44

91

50

44

55

53

71

50

65

94

57

43

54

56

57

50

39

89

55

46

50

50

51

39

50

94

41

31

61

43

60

44

53

87

55

40

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

348

0

384

0

0

550

0

0

58

0

64

0

0

91.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

69

59

69

62

63

93

58

56

40

50

67

66

28

95

47

44

53

48

68

40

65

92

53

33

50

59

56

38

38

92

62

33

39

42

52

30

40

95

43

18%

40

33

46

34

45

77

53

21

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

544

0

0

0

0

0

0

0

90.67

0

0

1

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

68

86

71

71

97

62

63

65

56

66

54

59

86

48

44

56

58

73

56

65

96

60

53

57

52

57

56

39

86

47

58

52

50

50

48

59

93

39

43

81

53

74

54

60

97

57

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

391

337

406

0

0

555

0

0

65.17

56.17

67.67

0

0

92.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

تموز للبنين 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

254

17

18

19

20

21

22

23

24

151812540017

151812540018

151812540019

151812540020

151812540021

151812540022

151812540023

151812540024

كرار عامر كاظم شناوه

ليث محمد علي حسين

محمد قاسم حسين مشيعل

محمد يعقوب يوسف علي

محمد باقر باسم وحيد جاسم

محمد رضا حسن عبد اجبير

مرتضى حبيب وليد خالد

مرتضى محمد جاسم راضي

68

84

94

61

76

68

67

62

59

68

89

64

61

52

63

53

59

81

91

45

63

50

65

78

55

70

96

50

55

50

59

53

58

64

96

43

50

52

61

54

61

84

91

50

64

73

75

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

451

557

0

369

345

390

387

60

75.17

92.83

0

61.5

57.5

65

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

51

75

93

57

67

61

54

54

58

65

89

70

55

42

59

42

58

90

86

35

72

39

77

86

53

72

95

39

50

35

52

50

51

63

94

35

40

44

58

31

52

87

82

44

49

59

68

88

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

323

452

539

0

0

0

368

0

53.83

75.33

89.83

0

0

0

61.33

0

3 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

92

95

65

84

74

80

69

59

71

89

57

66

62

66

64

59

71

95

54

54

50

53

70

56

67

97

57

60

65

65

56

65

64

98

51

60

60

63

77

70

81

99

56

78

87

82

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

446

573

340

402

398

409

422

65.67

74.33

95.5

56.67

67

66.33

68.17

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

تموز للبنين 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

254

25

26

27

28

29

30

151812540025

151812540026

151812540027

151812540028

151812540029

151812540030

مصطفى جاسب عنيد خريبط

مصطفى حبيب شمخي جبر

مصطفى حيدر جاسم محمد

مصطفى نجم عوبيد حمد

مقتدى أحمد كاطع فريح

وليد حبيب وليد خالد

89

75

58

70

94

78

79

56

41

60

64

57

90

58

57

68

77

55

76

50

43

57

89

57

78

50

28

53

87

54

90

56

43

60

74

51

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

502

345

0

368

485

352

83.67

57.5

0

61.33

80.83

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

71

56

57

90

85

80

52

37

54

53

60

94

64

68

65

78

65

75

36

30

50

90

50

76

47

12%

49

85

54

88

38

31

32

57

45

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

498

0

0

0

453

0

83

0

0

0

75.5

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

78

59

82

97

71

77

60

44

65

75

53

86

52

46

71

75

45

76

58

55

63

87

63

79

52

43

56

89

54

92

74

54

88

90

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

503

374

0

425

513

0

83.83

62.33

0

70.83

85.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

تموز للبنين 14 اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

254

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

30
المشاركون

19
الناجحون

8
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه63.33% 

الممتحنون
30

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


