

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة تموز للبنين 14

النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.83	545	100	95	82	87	84	97	السعي		151812540001	1
	ناجح	90.5	543	83	88	99	90	88	95	الامتحان النهائي	، قاسم سماري	أمير علي ا	
	ناجح	91	546	92	92	91	89	86	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	64	45	45	54	56	75	السعي		151812540002	2
	راسب	0	0	55	29	38	38	51	68	الامتحان النهائي	د محسن جاسب	احمد محما	
قرار	مكمل	0	0	60	37	42	<u>50</u>	54	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	72.17	433	83	69	57	70	62	92	السعي		151812540003	3
	ناجح	63.5	381	63	67	50	51	66	84	الامتحان النهائي	رق زویر هویش	اسماعیل طا	
	ناجح	68	408	73	68	54	61	64	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	72	69	60	69	72	89	السعي		151812540004	4
	ناجح	81.33	488	78	80	76	94	77	83	الامتحان النهائي	ر محمد هادي	حسن حيد	
	ناجح	76.83	461	75	75	68	82	75	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	43	53	60	59	64	السعي		151812540005	5
	راسب	0	0	27	30	40	50	57	73	الامتحان النهائي	طعمة عبد العباس	حسین شاکر	
قرار	مكمل	0	0	36	37	<u>50</u>	55	58	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	86	516	93	84	81	78	81	99	السعي		151812540006	6
	ناجح	77.17	463	70	84	77	72	71	89	الامتحان النهائي	، جليل راضي	حسين علم	
	ناجح	81.67	490	82	84	79	75	76	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.83	323	50	50	53	50	50	70	السعي		151812540007	7
	راسب	0	0	45	38	41	40	50	65	الامتحان النهائي	ئي ياسين حمد	حسين عا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	44	<u>50</u>	45	50	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	47	50	50	50	57	72	السعي		151812540008	8
	راسب	0	0	39	24	39	34	61	60	الامتحان النهائي	ب شمخي جبر	حسین نجی	
	راسب	0	0	43	37	45	42	59	66	الدرجة النهائية			



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة تموز للبنين 14

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تلميذ اسم التلم	رقم ال	تس
	ناجح	65.17	391	81	52	57	56	65	80	السعي	151812	2540009	9
	راسب	0	0	40	39	50	53	40	69	الامتحان النهائي	حمزة محسن جواد جبر	حمزة محسن جواد جبر	
قرار	ناجح	58	348	61	<u>50</u>	54	55	53	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.17	337	53	50	52	58	56	68	السعي	151812	2540010	10
	راسب	0	0	33	42	59	48	50	59	الامتحان النهائي	حيدر محمد كريم هامل		
قرار	مكمل	0	0	43	<u>50</u>	56	53	53	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	67.67	406	74	50	57	73	66	86	السعي	151812	2540011	11
	مكمل	0	0	46	52	56	68	67	69	الامتحان النهائي	سجاد سعد دعير جبار		
	ناجح	64	384	60	51	57	71	67	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	48	56	56	54	71	السعي	151812	2540012	12
	راسب	0	0	34	30	38	40	66	62	الامتحان النهائي	سالح مهدي صالح مهدي	2	
قرار	مكمل	0	0	44	39	<u>50</u>	<u>50</u>	60	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	60	59	39	65	59	71	السعي	151812	2540013	13
	راسب	0	0	45	40	38	65	28	63	الامتحان النهائي	عباس فرحان جبار جاسم	<u> </u>	
	مكمل	0	0	53	50	39	65	44	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	92.5	555	97	93	86	96	86	97	السعي	151812	2540014	14
	ناجح	90.67	544	77	95	92	92	95	93	الامتحان النهائي	ي محمد عبد الامير حسين	علم	
	ناجح	91.67	550	87	94	89	94	91	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	39	47	60	48	62	السعي	151812	2540015	15
	مكمل	0	0	53	43	62	53	47	58	الامتحان النهائي	غيث حسين علوان خماط	<u> </u>	
قرار	مكمل	0	0	55	41	55	57	<u>50</u>	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	58	43	58	53	44	63	السعي	151812	2540016	16
	راسب	0	0	21	18%	33	33	44	56	الامتحان النهائي	فاضل ستار جبار حسن		
	راسب	0	0	40	31	46	43	44	60	الدرجة النهائية			



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة تموز للبنين 14

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	Ė	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.67	394	70	65	56	59	59	85	السعي		151812540017	17
	ناجح	53.83	323	52	51	53	58	58	51	الامتحان النهائي	ِ كاظم شناوه	کرار عامر	
	ناجح	60	360	61	58	55	59	59	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	81	64	67	71	71	92	السعي		151812540018	18
	ناجح	75.33	452	87	63	72	90	65	75	الامتحان النهائي	. علي حسين	ليث محمد	
	ناجح	75.17	451	84	64	70	81	68	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.5	573	99	98	97	95	89	95	السعي		151812540019	19
	ناجح	89.83	539	82	94	95	86	89	93	الامتحان النهائي	, حسين مشيعل	محمد قاسم	
	ناجح	92.83	557	91	96	96	91	89	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	56	51	57	54	57	65	السعي		151812540020	20
	راسب	0	0	44	35	39	35	70	57	الامتحان النهائي	ب يوسف علي	محمد يعقو ١	
قرار	مكمل	0	0	50	43	<u>50</u>	45	64	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	67	402	78	60	60	54	66	84	السعي		151812540021	21
	مكمل	0	0	49	40	50	72	55	67	الامتحان النهائي	اسم وحيد جاسم	محمد باقر ب	
	ناجح	61.5	369	64	50	55	63	61	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	87	60	65	50	62	74	السعي		151812540022	22
	راسب	0	0	59	44	35	39	42	61	الامتحان النهائي	حسن عبد اجبير	محمد رضاً ،	
قرار	ناجح	57.5	345	73	52	50	<u>50</u>	52	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	82	63	65	53	66	80	السعي		151812540023	23
	ناجح	61.33	368	68	58	52	77	59	54	الامتحان النهائي	بيب وليد خالد	مرتضى حا	
	ناجح	65	390	75	61	59	65	63	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	86	77	56	70	64	69	السعي		151812540024	24
	مكمل	0	0	88	31	50	86	42	54	الامتحان النهائي	د جاسم راضي	مرتضی محه	
	ناجح	64.5	387	87	54	53	78	53	62	الدرجة النهائية			



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

# وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة تموز للبنين 14

تيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	83.83	503	92	79	76	86	77	93	السعي		151812540025	25
	ناجح	83	498	88	76	75	94	80	85	الامتحان النهائي	ب عنید خریبط	مصطفی جاس	
	ناجح	83.67	502	90	78	76	90	79	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	74	52	58	52	60	78	السعي		151812540026	26
	راسب	0	0	38	47	36	64	52	71	الامتحان النهائي	ب شمخي جبر	مصطفی حبب	
قرار	ناجح	57.5	345	56	50	<u>50</u>	58	56	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	43	55	46	44	59	السعي		151812540027	27
	راسب	0	0	31	12%	30	68	37	56	الامتحان النهائي	در جاسم محمد	مصطفی حی	
	راسب	0	0	43	28	43	57	41	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	88	56	63	71	65	82	السعي		151812540028	28
	مكمل	0	0	32	49	50	65	54	57	الامتحان النهائي	جم عوبيد حمد	مصطفی ن	
	ناجح	61.33	368	60	53	57	68	60	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	90	89	87	75	75	97	السعي		151812540029	29
	ناجح	75.5	453	57	85	90	78	53	90	الامتحان النهائي	د کاطع فریح	مقتدى أحم	
	ناجح	80.83	485	74	87	89	77	64	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	54	63	45	53	71	السعي		151812540030	30
	مكمل	0	0	45	54	50	65	60	85	الامتحان النهائي	ب وليد خالد	وليد حبيد	
	ناجح	58.67	352	51	54	57	55	57	78	الدرجة النهائية			



#### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة تموز للبنين 14

254

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

جاح	نسبة الن	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
63	.33%	3	8	19	30	30	النهائي